const. 16. §. 2. & 3. p. 571. t. 1
- Cardinalium S. Officii pars major quod facit, ac detinet, vires habet, ac si omnes insimul decreverint. Pius v. const. 23. §. 3. p. 201. t. 2
- Cardinalium causa à Summo Pont. appellatione remota cognoscuntur. Paul. iv. const. 8. p. 814. t. 1
- Cardinalium optandi jure. Sixt. v. const. 50. §. 6. p. 565. & seq. t. 2. & in subseq. declaratione.
- Cardinalium in eorum promotione solvunt Magistris Ceremoniarum ducates 100. & in obitu 50. Secretario vero, Computista, & Clerico Collegii 75. Paul. v. const. 14. §. 1. & 2. p. 193. & seq. & in seq. Pii iv.
- Cardinales, Papae, & Prelati omnes, ac viri admirabiles doctrina, & sanctitate fuerunt per multa secula continuata solius Religionis S. Benedicti. Greg. xv. const. 6. §. 1. p. 385. t. 3
- Cardinali presenti in capella in electione Papae, non valenti accedere ad altare ultimus scrutator fert discum cum schedulis. Greg. xv. const. 19. in caten. p. 405. t. 3
- Cardinalium indulta excipiuntur revocatione facultatum disponendi de beneficiis quomodolibet affectis. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 15. p. 18. t. 4
- Cardinalium, familiarium, & consanguineorum Papa facultates restandi, & illis succedendi sunt excepte à revocatione Urb. viii. const. 30. §. 21. & 22. p. 74. t. 4
- Cardinalium, & aliorum indultis quibuscunque semper censetur apposita clausula, salva regula, constitutionibus, & decreto Camera, de quibus in const. Urb. viii. const. 80. §. 7. p. 137. t. 4
- Cardinalibus concessiones fuisse vires vocis oraculo, & taliter. Cardinalium manu firmata sunt excepte à revocatione generali, sicut etiam concessio ad supplicationem Regum. Greg. const. 27. §. 1. & 2. p. 424. t. 1
- Cardinaliorum annulorum emolumenta. Vide annuli Cardinalitatis.
- Cardinalium super titulis & insignibus. Innocentii x. const. p. 137. t. 4
- Cardinalium recessus à statu Ecclesiastico sine licentia sumi. Pontificis prohibetur Innocentii x. const. 8. p. 150
- Card. Protectorum & Titularium facultates moderatus est Urban. viii. const. 160. p. 226. t. 4
- Cardinalis consensus in cuius familiaritate fuit obtentum item jus ad beneficium, licet ille obtinens transferit ad familiaritatem alterius Cardinalis, requiritur in ejus imprecatio per obitum, si est praesens, vel habens familiam Romam inquindecim dies revertitur, & exprimendum est nomen, & titulus illius Cardinalis, nisi alias sit affectum. Urb. viii. const. reg. cancell. 32. p. 19. t. 4
- Cardinalis consensus cuius familiaris obitu vacat beneficium non requiratur ubi illius dispositio spectat ad alium Cardinalem. Ibid. reg. 33. p. 30
- Cardinalium familiares censentur etiam qui per quatuor nefas ante eorum Cardinalatum fuerunt continui commendati. Ibid. reg. 33. p. 30
- Cardinalis collatoris consensus requiritur ubi beneficium revit in Curia, si est praesens. Ibid. reg. 33. p. 30
- Cardinales non includuntur constitutionibus, & regulis eiusdem, nisi in favorabilibus, vel de eorum majoris partis conditionibus. Ibid. reg. 70. p. 33
- Cardinales ingressi conclave non exeunt reversuri. Gregor. const. 19. in caten. p. 405. t. 3
- Cardinales utuntur vestibus croceis in conclavi. Ibid.
- Cardinales scribunt capitula etiam in favorem conclavistarum sive ante, sive post ingressum conclavis. Ibid.
- Cardinalis non ordinatus in Diaconatu excluditur à suffragendo, nisi privilegio munitus sit. Ibid.
- Cardinalis habens claustrum os potest elegere. Ibid.
- Cardinalium Congregatio, Missa in illa celebranda, communione & initium negotii electionis Papae. p. 405. t. 3
- Cardinalis non potest disponere de beneficiis Ecclesie cui est praetextu induiti, quod habet locum tantum in illa cui praexcepto Episcopo Hostiensi, & certis aliis. Urb. viii. const. 6. 1. & 2. p. 112. t. 4
- Cardinalis praetextu Indulti etiam concedendi cum expressa cultate disponendi de beneficiis Ecclesie cui cessit, non potest disponere de illis. Ibid. §. 1
- Cardinales Praefules de beneficiis ad quamcumque eorum positionem etiam cum aliis spectantibus, comprehensis Indultis soli disponunt, certis exceptis. Urb. viii. const. 6. 1. p. 111. t. 4
- Cardinales predicti non communicant Indulta Capitulis, Canonicis in dispositione beneficiorum cum illis aliis communis. Ibid. §. 2
- Cardinalibus infirmis in suis cellis quomodo schedula ferenda ad numerum eorum in disco, deque eorum scriptione, oblatione, applicatione, & immissione in capulam per rimam praevio juramento. Ibid.
- Cardinales infirmi si scribere non possunt, alii eorum arbitrii, praesito de servando secreto in manibus infirmorum juramento praedita faciunt, & contrafacentes incunt in poenam excommunicationis late sententia. Ibid.
- Cardinalium numero si schedula non correspondent contundunt, Ibid.
- Cardinales omnes notant in folio impresso nomen Cardinalium nominari in schedula. Ibid.
- Cardinalium Prelatorum, & Secretarii Congregationis de paganda Fide eructio. Greg. xv. const. 26. §. 8. p. 421. & tom. 3
- Cardinalis Prelati, & Secretarius primi Praefecti dictae Congregationis. Ibid. §. 10. & seq.
- Cardinalium Cameralium, Prelatorum, Officialium Ecclesie, corum, Secretariorum, familiarium, & antiquorum communi- salium exemptiones, & immunitates solita sunt excepte à revocatione. Urb. viii. const. 30. §. 10. p. 74. t. 4
- Cardinalium absentium, & discedentium ab Urbe ultra 40. & aliorum zonarii Castri Sancti Angeli consignatio, & signa-

Reptorium materialium.

94

signatio. Urban.viii. const. § 3. in seq. decreto, pag. 104. & seq.
tom. 4
ardinalium processus qui sunt in promotione ad cathedrales,
& Monasteria Confessoriale reponuntur in officio, specialiter
recto per Gregor. xv. & Urban. octavum. ibidem. §. 3
ardinalis, qui saltem unum suffragium in scrutinio non obti-
nuit, quem qui ab ipsorum Cardinale fuit in scrutinio nomi-
natus, non potest fieri electus. Greg. xv. const. 29. cerem.
p. 405. t. 3
ardinalibus absentibus beneficia spectantia sunt reservata quo-
modoque ad illorum dispositionem spectent. Urban. viii.,
const. 7. reg. cancell. 8. p. 17. t. 4
ardinalium Indulgentiarum revocatione pensiones Ecclesiasticas im-
popendi, sed ad illas nominandi, nisi super jure patronatus
nuncrum, vel per instrumentum publicum constet de integra-
li solutione aliquius termini. Urban. viii. const. 69. §. 2. p. 127.
tom. 4
ardinalis infirmari quomodo sumant schedules à Cardinali-
bus infirmis existentibus in eorum cellis per capsulam for-
num traditam à scrutatoribus, vacuam coram omnibus, &
clausam. Greg. xv. const. 19. in cerem. p. 405. t. 3
ardinalis Episcopi, quod debent residere in suis Ecclesiis.
Vide const. 139. à §. 7. p. 202. t. 4
ardinalis Episcopi in vacatione Sedis Apostolice permittun-
tur ab eorum Ecclesiis discedere ad faciendam electionem
Romani Pontificis, &c. habita tamen prius certa notitia dicta
vacationis. Urb. viii. const. 150. §. 13. ibid.
præfigitur terminus post secundam electionem Rom. Pont. ad
redeundum ad suas Ecclesiis. ibid. §. 13

Cardinalium familiares.

Vide V. Familiae Cardinalium.

Carmelite Fratres.

melites fratres suam regulam suscepserunt ab Alberto Pa-
triarcha Hierosolymano, quam Honor. iii. approbavit in
const. 8. p. 97. t. 1. & mitigavit in aliquibus Innoc. iv. in const. 9.
p. 117. t. 1. Eug. iv. in const. 3. p. 339. & Sixt. iv. const. 11.
pag. 420. tom. 1

melites fratres procurantes favores ac preces quorumcumque
extra Monasteria degentium, ad consequendas Prælaturas
Ordinis, eorumque factores, quas penas incurvant. Clem.
viii. const. 23. §. 1. 2. 3. & 4. p. 30. t. 3

melites ut possint alienare bona stabilia pro necessitate vel
utilitate Monasteriorum. Gregor. xiii. const. 34. §. 2. pag. 100.
tom. 2

melites præcedunt fratribus B. Marie de Mercede Redemp-
tionis Captivorum. Clem. viii. const. 95. p. 140. t. 3

melites cappis albis uti jussit Bonif. viii. in const. 3. p. 199.
tom. 1

melites recipiunt Oleum Sanctum ab Archiepiscopis, &
Episcopis, ut in firmis sui Ordinis exhibeant. Clem. viii. const.
7. §. 1. p. 200. t. 3